КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

№

Об утверждении плана проведения
проверок в рамках ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Калужской области
министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Калужской
области на первое полугодие 2022 года

В соответствии с пунктом 4 Регламента проведения министерством
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области (далее -
министерство) ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Калужской области в отношении подведомственных
заказчиков, утвержденного приказом министерства от 16.07.2014 № 281

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения министерством проверок в рамках
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
министерства на первое полугодие 2022 года, согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела кадровой, юридической и организационно-аналитической
работы Я.В. Веретенникову.

Министр

Исп.: Долматова Е.А.
8(4842)22-05-18

Приложение № 1
к приказу министерства строительства и
жилищно-коммунальною хозяйства
Калужской области
о т а ш  № ___

План проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных
нужд Калужской области министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области

на Т-ое полугодие 2022 года.

№
п/п Наименование мероприятия

Идентифик
ационный

номер
налогоплате

лыцика

Адрес местонахождения Проверяемый
период

Месяц
проведения
проверки

1.

Проведение плановых проверок по
соблюдению законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере
закупок.

1.1.

Государственное бюджетное учреждение
Калужской области «Региональный центр
энергоэффективности»

4029043283 248023 г. Калуга ул. Ф.
Энгельса, д. 149

2021 год апрель